CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA -
v e vs:_; : Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
*Rªzâ&« WWW.camarademariana.mg.gov.br

Requerimento nº 12019

Exmo. Sr.

Edson Agostinho de Castro Carneiro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador que esta subscreve, José Jarbas Ramos Filho, da Câmara Municipal

" de Mariana, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparados,

4 apresentam à Mesa que, após lido e aprovado o presente procedimento, seja

marcado por Vossa Excelência um data para realização de Audiência Pública

para discutirmos juntamente com a comunidade as realização das obras de

saneamento básico, abastecimento de agua, captação e tratamento de

esgoto no Distrito de Cachoeira do Brumado e Cafundão, Mundinho e

Mamonas .

Mariana, 18 de Março de 2019.

Q)JJ&W sE
Daniely Cristina Souza Alves

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE
u 25 /03 2XOJE 2019
EPESTA D : residente — s??etá o